1/3
MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
PUBLIC RELATIONS DIVISION
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japan
FOR UMIDDELBAR UTGIVELSE nr. 3361
Kundeforespørsler Medieforespørsler
Power Device Overseas Marketing Dept.A and Dept.B Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation Mitsubishi Electric Corporation

IDmax ved
25 ℃
Pakke
Prøve
tilgjengelig
SiC-MOS
FET
AEC-Q10
1
BM080N120SJ
1200 V
80 mΩ 38 A
TO-247
-3
Juli 2020
BM040N120SJ 40 mΩ 68 A
BM022N120SJ 22 mΩ 102 A
–
BM080N120S 80 mΩ 38 A
BM040N120S 40 mΩ 68 A
BM022N120S 22 mΩ 102 A
De senere årene, med økende energisparings- og miljøbevissthet, har SIC-strømhalvledere fått stadig mer
oppmerksomhet på grunn av potensialet for å redusere strømtapet betraktelig. Siden de kommersialiserte sin
første strømmodul som inkluderte en Schottky-diode av silisiumkarbid (SiC-SBD – Silicon-Carbide
Schottky-Barrier Diode) og SiC-MOSFET i 2010, har Mitsubishi Electric fortsatt å bidra til reduksjonen i